

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงห้องฝ่ายพัฒนาระบบสารสนเทศ (MIS)
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานชั้น 1 และชั้น 3 สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.5 (ก) และ ปร.5 (ข) ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด ประกอบไปด้วย ปร.5 (ก) จำนวน 1 แผ่น และ ปร.5 (ข) จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
	1.1 แบบสรุปงานก่อสร้าง/ปรับปรุง	2,058,631.12	ตามแบบ ปร.5 (ก)
	1.2 แบบสรุปงานครุภัณฑ์	779,403.26	ตามแบบ ปร.5 (ข)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,838,034.39	
	ราคากลาง (ตัวเลข)		
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	สองล้านแปดแสนสามหมื่นแปดพันสามสิบสี่บาทสามสิบเก้าสตางค์	

หมายเหตุ :

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ซึ่งประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 และฉบับที่ 5 ประกาศ ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2565
- อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ สืบค้นจาก www.price.moc.go.th ประจำเดือน มกราคม พ.ศ. 2567 ของจังหวัดเชียงใหม่จังหวัดใกล้เคียงและกรุงเทพมหานคร (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " พาณิชย์จังหวัด ")
- อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างโดยใช้วิธีการสืบราคาตามท้องตลาดหรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- อ้างอิงราคาค่าแรงตาม บัญชีค่าแรงงานดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ประกาศใช้พร้อมหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง เดือน มีนาคม 2566 กรมบัญชีกลาง (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กรมบัญชีกลาง ") และสืบราคาตามมาตรฐานแรงงานตามท้องตลาด (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " มาตรฐานแรงงาน ")
- อ้างอิงราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ ให้เป็นไปตามตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ เดือน ธันวาคม 2566 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สำนักงบประมาณ ") หรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- การคำนวณค่า Factor F ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- อ้างอิงบัญชีราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ ปีงบประมาณ 2567 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สพฐ. ")
- อ้างอิงราคาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือน มีนาคม 2566 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กระทรวงดิจิทัล ")
- หากปรากฏว่ามีความขัดแย้งกันระหว่าง รูปแบบรายการก่อสร้าง, รายการประกอบแบบ และบัญชีแสดงรายการประมาณราคา (BOQ) ให้ยึดถือรูปแบบรายการเป็นหลักและให้ปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุในงานจ้างก่อสร้าง ซึ่งจะพิจารณาโดยคำนึงถึงประโยชน์ของทางราชการเป็นสาระสำคัญ
- การปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุดที่ กค (กวจ) 0405.2/ว.78 ลงวันที่ 31 มกราคม 2565 เรื่องอนุมัติยกเว้น และกำหนดแนวทางการปฏิบัติตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " MIT " (Made in Thailand) สำหรับพัสดุที่ผลิตภายในประเทศหรือ " ตปท." (ต่างประเทศ) สำหรับที่ใช้พัสดุผลิตจากต่างประเทศหรือนำเข้าจากต่างประเทศ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงห้องฝ่ายพัฒนาระบบสารสนเทศ (MIS)
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานชั้น 1 และชั้น 3 สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปร.4(ก) ที่แบบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร/ปรับปรุง				
	1.1 หมวดงานรื้อถอน	43,012.00			
	1.2 หมวดงานปรับปรุงพื้น ผนังและอื่นๆ	853,889.00			
	1.3 หมวดงานระบบไฟฟ้า	321,548.40			
	1.4 หมวดงานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	358,200.00			
	รวมราคางานก่อสร้างปรับปรุง	1,576,649.40	1.3057	2,058,631.12	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ตาราง Factor F ให้เป็นไปตาม
	เงินล่วงหน้าจ่าย				หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	เงินประกันผลงานหัก				งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				ราคากลางและชั้นทะเบียน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				ผู้ประกอบการ

รวมราคางานก่อสร้างปรับปรุงทั้งหมด

2,058,631.12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงห้องฝ่ายพัฒนาระบบสารสนเทศ (MIS)
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานชั้น 1 และชั้น 3 สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบ ปจ.4 (ข) ที่แบบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานครุภัณฑ์	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์				
	2.1 หมวดครุภัณฑ์จัดซื้อ(ระบบปรับอากาศ)	26,635.51			
	2.1 หมวดครุภัณฑ์จัดซื้อ(เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว)	701,778.75			
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ	728,414.27	7%	779,403.26	
			รวมค่าครุภัณฑ์	779,403.26	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	<u>CONDUIT</u>								
1.3.1	- EMT. DIA. 1/2"	220.00	ม.	31.00	6,820.00	22.00	4,840.00	11,660.00	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.2	- ACCESSORIES	1.00	รายการ	1,023.00	1,023.00		-	1,023.00	15%ของค่าท่อ & สาย / - / MIT
	<u>CABLE AND WIRE</u>								
1.3.3	- IEC 01 # 4 sq.mm.	230.00	ม.	12.00	2,760.00	10.00	2,300.00	5,060.00	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.4	- IEC 01 # 2.5 sq.mm.	363.00	ม.	8.00	2,904.00	7.00	2,541.00	5,445.00	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.5	- ACCESSORIES	1.00	รายการ	849.00	849.00		-	849.00	15%ของค่าท่อ & สาย / - / MIT
	<u>LIGHTING FIXTURE</u>								
1.3.6	- โคม LED PANEL 40w ขนาด 60x60 cm.	8.00	ชุด	1,306.54	10,452.32	115.00	920.00	11,372.32	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.7	- โคมไฟดาวไลท์เดี่ยว ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 4" สีขาว, หลอดE27 14.5w	14.00	ชุด	334.57	4,683.98	115.00	1,610.00	6,293.98	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
	<u>SWITCH RECEPTACLE AND ATRHER EQUIPMENT</u>								
1.3.9	- SINGLE SWITCH พร้อมหน้ากากและอุปกรณ์ประกอบ	4.00	ชุด	46.60	186.40	90.00	360.00	546.40	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.10	- DUPLEX RECEPTACLE WITH GROUND	11.00	ชุด	150.00	1,650.00	90.00	990.00	2,640.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
	<u>NETWORK SYSTEM</u>								
1.3.11	- EMT. DIA. 3/4"	20.00	ม.	44.80	896.00	24.00	480.00	1,376.00	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.12	- EMT. DIA. 1/2"	45.00	ม.	31.00	1,395.00	22.00	990.00	2,385.00	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.13	- CAT 6 UTP, 23 AWG	154.00	ม.	13.44	2,069.76	8.00	1,232.00	3,301.76	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.14	- COMPUTER OUTLET	11.00	ชุด	335.51	3,690.61	110.00	1,210.00	4,900.61	สืบจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.15	- อุปกรณ์ปล่อยสัญญาณ Wireless (ใช้ของเดิมติดตั้งใหม่)	1.00	ชุด	-	-	150.00	150.00	150.00	- / สืบจากร้านค้า / -
1.3.16	- ACCESSORIES	1.00	รายการ	654.00	654.00		-	654.00	15%ของค่าท่อ & สาย / - / MIT
	งานระบบไฟฟ้าภายในห้อง MIS1, MIS2, MIS3 (ชั้น 3)								
	<u>MAIN FEEDER</u>								
1.3.18	- EMT. DIA. 1 1/4"	19.00	ม.	111.06	2,110.14	32.00	608.00	2,718.14	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.19	- EMT. DIA. 3/4"	14.00	ม.	44.80	627.20	24.00	336.00	963.20	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.20	- IEC 01 16 sq.mm.	73.00	ม.	57.30	4,182.90	20.00	1,460.00	5,642.90	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.21	- IEC 01 10 sq.mm.	27.00	ม.	36.90	996.30	16.00	432.00	1,428.30	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.22	- IEC 01 6 sq.mm.	33.00	ม.	21.22	700.26	12.00	396.00	1,096.26	พาณิชย์จังหวัดฯ/ กรมบัญชีกลาง / MIT
1.3.23	- ACCESSORIES & SUPPORT	1.00	รายการ	1,292.00	1,292.00		-	1,292.00	15%ของค่าท่อ & สาย / - / MIT
	<u>PANEL BOARD</u>								
1.3.24	- MCB 3P 50 AT (Ic 10 kA.) สำหรับตู้ PB	1.00	ชุด	2,025.00	2,025.00	-	-	2,025.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.3.25	- LOAD CENTER 12 CCT. แบบเมนเบรกเกอร์ ขนาด 100A	1.00	ชุด	5,150.00	5,150.00	1,200.00	1,200.00	6,350.00	สืบจากร้านค้า / สพฐ. / MIT
1.3.26	- MCCB 3P 50 AT 15kA	1.00	ชุด	2,995.00	2,995.00	-	-	2,995.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.3.27	- MCB 1P 20 AT 6kA	2.00	ชุด	125.00	250.00	-	-	250.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT
1.3.28	- MCB 1P 25 AT 6kA	2.00	ชุด	125.00	250.00	-	-	250.00	สืบจากร้านค้า / - / MIT

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.4.1	BF-01 : ผนังกรุดกแต่ง HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้	1.00	ชุด	58,400.00	58,400.00	0.00	-	58,400.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
1.4.2	BF-02 : ผนังกรุดกแต่ง HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตสีขาว	1.00	ชุด	29,400.00	29,400.00	0.00	-	29,400.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
	งาน Built-in Furniture ห้อง MIS1, MIS2, MIS3 (ชั้น 3)								
1.4.3	BF-03A : ตู้รองเท้า HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้	1.00	ชุด	16,800.00	16,800.00	0.00	-	16,800.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
1.4.4	BF-03B : ตู้รองเท้า HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้	1.00	ชุด	16,800.00	16,800.00	0.00	-	16,800.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
1.4.5	BF-04 : ตู้เก็บจอคอมพิวเตอร์ HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	-	25,000.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
1.4.6	BF-05 : ตู้เก็บจอคอมพิวเตอร์ HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	0.00	-	24,000.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
1.4.7	BF-06 : แผงบังเครื่องถ่ายเอกสาร HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตสีพื้น	1.00	ชุด	18,200.00	18,200.00	0.00	-	18,200.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
1.4.8	BF-07 : โต๊ะทำงานริมหน้าต่าง HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้	1.00	ชุด	47,200.00	47,200.00	0.00	-	47,200.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
	พร้อมชั้นวางของติดผนังตามแบบ								
1.4.9	BF-08 : ผนังกรุดกแต่ง HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้	1.00	ชุด	41,600.00	41,600.00	0.00	-	41,600.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
1.4.10	BF-09 : ผนังกรุดกแต่ง HMR ปิดผิวด้วยลามิเนตลายไม้	1.00	ชุด	80,800.00	80,800.00	0.00	-	80,800.00	สืบจากร้านค้า / รวมค่าแรง / MIT
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ				358,200.00		-	358,200.00	
	รวมเป็นจำนวนเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด				1,371,969.56		204,679.84	1,576,649.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงห้องฝ่ายพัฒนาระบบสารสนเทศ (MIS)		
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานชั้น 1 และชั้น 3 สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักบริการเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2	งานครุภัณฑ์								
2.1	หมวดครุภัณฑ์จัดซื้อ(ระบบปรับอากาศ)								
	ครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ ห้อง MIS1 (ชั้น 3)								
	2.1.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน(FCU+CDU), CEILING TYPE 18,000 BTU/HR	1.00	ชุด	25,420.56	25,420.56	-	25,420.56	สำนักงบประมาณฯ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) / รวมค่าแรง / MI	
	2.1.2 Drain pump แบบซ่อนในคอล์ยเย็น	1.00	ตัว	1,214.95	1,214.95	-	1,214.95	สืบจากร้านค้า(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) / - / MIT	
	รวมครุภัณฑ์จัดซื้อ(ระบบปรับอากาศ)				26,635.51	-	26,635.51		
2.2	หมวดครุภัณฑ์จัดซื้อ(เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว)								
	เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ห้อง BA (ชั้น 1)								
	2.2.1 LF-01A โต๊ะทำงานผิวเมลามีน ขนาดไม่ต่ำกว่า 75 x 140	6.00	ตัว	6,121.50	36,729.00	-	36,729.00	สืบจากร้านค้า(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) / - / MIT	
	2.2.2 LF-02 โต๊ะประชุม 6-8 ที่นั่ง ขนาดไม่ต่ำกว่า 110 x 240	1.00	ตัว	11,205.61	11,205.61	-	11,205.61	สืบจากร้านค้า(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) / - / MIT	
	2.2.3 LF-11 ล็อคเกอร์ไม้ สีเทากราฟไฟท์,หน้าบานสีขาว 6 ช่อง ขนาดตู้ 90x45xH185 ระบบล็อคด้วยกุญแจ	1.00	ชุด	8,972.00	8,972.00	-	8,972.00	สืบจากร้านค้า(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) / - / MIT	
	เฟอร์นิเจอร์ลอยตัว ห้อง MIS1, MIS2, MIS3 (ชั้น 3)								
	2.2.4 LF-01B โต๊ะทำงานปรับระดับไฟฟ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 70 x 150 พร้อมเจาะโต๊ะเพื่อติดตั้งปลั๊กไฟ	26.00	ตัว	16,177.57	420,616.82	-	420,616.82	สืบจากร้านค้า(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) / - / MIT	
	2.2.5 LF-02 โต๊ะประชุม 6-8 ที่นั่ง ขนาดไม่ต่ำกว่า 110 x 240	1.00	ตัว	11,205.61	11,205.61	-	11,205.61	สืบจากร้านค้า(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) / - / MIT	
	2.2.6 LF-03 เก้าอี้ทำงานสีดำ มีที่วางแขน	7.00	ตัว	1,205.61	8,439.25	-	8,439.25	สืบจากร้านค้า(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) / - / MIT	
	2.2.7 LF-04 โต๊ะสูง ขนาดไม่ต่ำกว่า 90 x 220	1.00	ตัว	24,900.00	24,900.00	-	24,900.00	สืบจากร้านค้า(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) / - / MIT	

